
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

佐世保(5)崎辺浚渫等工事
長崎県佐世保市
令和6年1月11日～令和9年3月31日
浚渫工、埋立工、土捨工、汚濁防止膜設置工

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月10日

佐世保(5)崎辺浚渫等
工事　東洋建設・不動
テトラ・西部工建　JV
福岡市博多区上川端町
13-15

－
一般競争入札
（総合評価）

1,209,179,670円 1,123,100,000円 92.88%

佐世保米軍(5)立神港区環境影響事後調査
長崎県佐世保市
令和6年1月11日～令和7年3月31日
汚水処理施設稼働前に係る環境（水質）調査
等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月10日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

45,793,734円 37,400,000円 81.67%

福岡(5)給水配管整備等土木工事
福岡県春日市
令和6年1月11日～令和7年2月28日
給水管整備に係る工事、庁舎新設に係る付帯
土木工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月10日
濱崎建設（株）
福岡県久留米市宮ﾉ陣
6-27-16

6290001049432
一般競争入札
（総合評価）

105,502,367円 102,300,000円 96.96%

大村(5)宿舎外壁等改修建築工事
長崎県大村市
令和6年1月11日～令和7年2月28日
宿舎A及びB外部改修、宿舎屋根防水改修

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月10日
日本メックス（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-5-1

6010001062545
一般競争入札
（総合評価）

184,869,249円 180,637,600円 97.71%

福岡外(5)庁舎新設等電気その他工事
福岡県春日市外
令和6年1月11日～令和7年2月28日
庁舎新設に係る付帯電気、通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月10日

ＪＲ九州電気システム
（株）
福岡県福岡市博多区冷
泉町4番17号

2290801005266
一般競争入札
（総合評価）

391,061,366円 374,000,000円 95.64%

佐賀(5)環境モニタリング調査
佐賀県佐賀市
令和6年1月20日～令和8年3月15日
環境現況調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

308,021,115円 258,500,000円 83.92%

芦屋(5)造成等土木工事監理業務
福岡県遠賀郡芦屋町
令和6年1月20日～令和8年3月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
日本振興（株）
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-5-21

5120101044326
一般競争入札
（総合評価）

45,092,986円 37,400,000円 82.94%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

相浦(5)隊庁舎新設等電気その他工事
長崎県佐世保市
令和6年1月20日～令和7年12月15日
隊庁舎新設に係る付帯電気、通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
（株）長北電設
長崎県佐世保市福石町
2-13

5310001005714
一般競争入札
（総合評価）

618,425,915円 572,000,000円 92.49%

横瀬(5)管理棟新設建築その他工事
長崎県西海市
令和6年1月20日～令和7年6月30日
管理棟新設、ゴミ置場新設、既設建物解体、
既設構造物撤去

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
白石建設（株）
長崎県平戸市戸石川町
480-1

9310001010495
一般競争入札
（総合評価）

372,145,571円 363,000,000円 97.54%

海・大村(5)駐機場等新設土木基本設計
長崎県大村市
令和6年1月20日～令和7年3月14日
飛行場、水道施設、雨水排水、汚水排水、調
整池の基本設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

34,780,009円 32,780,000円 94.25%

海・大村(5)整備場等新設設備基本設計
長崎県大村市
令和6年1月20日～令和7年3月14日
整備場新設に係る付帯電気、機械、通信、基
地受配電設備等の基本設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月19日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

32,374,464円 32,120,000円 99.21%

玖珠外(5)整備場新設等建築工事監理業務
大分県玖珠郡玖珠町外
令和6年1月26日～令和8年7月31日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年1月25日
（株）綜企画設計
福岡県福岡市博多区住
吉2-2-16

8010001078721
一般競争入札
（総合評価）

39,658,214円 38,390,000円 96.80%


